
WEPA Apothekenbedarf GmbH & Co KG, D-56204 Hillscheid, www.wepa-apothekenbedarf.de www.wepa.shop
T +49 (0)2624 107-361, F +49 (0)800 5252500 (Bestell-Fax, gebührenfrei), info@wepa-apothekenbedarf.de

Bedruckte Kruken im  
Aktionszeitraum bestellen und  
einen TOPITEC® EXPERT gewinnen!

15% ab 1.000 Stück
12% ab 500 Stück
10% ab 300 Stück
  5% ab 1 VE (V
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Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen unter  
www.topitec.de/25-jahre-topitec/gewinnspiel-topitec-expert/

TOPITEC® Kruken mit individuellem Apothekenaufdruck, 1-/2-farbig Best.-Nr. Inhalt (g) Inhalt (ml) Druck VE PE Spar-Preis

blau/weiß 035240 20 g 28 ml 1-farbig 20 1 1,12 €

blau/weiß 035241 30 g 42 ml 1-farbig 20 1 1,25 €

blau/weiß 035242 50 g 70 ml 1-farbig 20 1 1,38 €

blau/weiß 035243 100 g 140 ml 1-farbig 20 1 1,52 €

blau/weiß 035256 150 g 200 ml 1-farbig 12 100 187,79 €

blau/weiß 035244 200 g 250 ml 1-farbig 12 1 2,21 €

blau/weiß 035245 20 g 28 ml 2-farbig 20 1 1,12 €

blau/weiß 035246 30 g 42 ml 2-farbig 20 1 1,25 €

blau/weiß 035247 50 g 70 ml 2-farbig 20 1 1,38 €

blau/weiß 035248 100 g 140 ml 2-farbig 20 1 1,52 €

blau/weiß 035257 150 g 200 ml 2-farbig 12 100 187,79 €

blau/weiß 035249 200 g 250 ml 2-farbig 12 1 2,21 €

weiß/weiß 721101 20 g 28 ml 1-farbig 20 100 87,45 €

weiß/weiß 721102 30 g 42 ml 1-farbig 20 100 99,87 €

weiß/weiß 721103 50 g 70 ml 1-farbig 20 100 116,52 €

weiß/weiß 721104 100 g 140 ml 1-farbig 20 100 145,18 €

weiß/weiß 721105 150 g 200 ml 1-farbig 12 100 160,48 €

weiß/weiß 721106 200 g 250 ml 1-farbig 12 100 188,14 €

weiß/weiß 721101 20 g 28 ml 2-farbig 20 100 87,45 €

weiß/weiß 721102 30 g 42 ml 2-farbig 20 100 99,87 €

weiß/weiß 721103 50 g 70 ml 2-farbig 20 100 116,52 €

weiß/weiß 721104 100 g 140 ml 2-farbig 20 100 145,18 €

weiß/weiß 721105 150 g 200 ml 2-farbig 12 100 160,48 €

weiß/weiß 721106 200 g 250 ml 2-farbig 12 100 188,14 €

AEP in € je Stück zzgl. ges. gelt. MwSt. · AVP in € je Stück inkl. ges. gelt. MwSt. · Stand 03/2023 · ME = Mengeneinheit · VE = Verpackungseinheit · PE = Preiseinheit · In allen Preisen sind die Rabatte bereits berücksichtigt Angebote 
gelten solange Vorrat reicht und in handelsüblichen Apothekenabsatzmengen. Es gelten unsere AGB. Unsere Angebote sind freibleibend. Preisanpassungen, technische Änderungen, Material- oder Modelländerungen sowie Druckfehler 
und Irrtum behalten wir uns vor. Einzelpreise können aufgrund von Auf-/Abrundungen von Paket-/Displaypreisen abweichen. Ab einem Warenwert von 100,00 € liefern wir frei Haus. Gültig bis 30.06.2023
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Unter allen Bestellungen  
bedruckter Kruken von  
April-Juni 2023 verlosen  
wir einen TOPITEC® EXPERT  
in der silbernen  
Jubiläumsedition!

Finden Sie die silberne  
Kruke in Ihrer Bestellung  
und gewinnen Sie!

Großes  
Gewinnspiel

zum 25-jährigen Jubiläum  
von TOPITEC®.

Bedruckte Kruken zum  

Preis von Unbedruckten!

Heute bestellen und zum  
3. Quartal 2023 liefern lassen


